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VENDIM nr |

Komisioni i Apelimit (KA) pasi shqyrtoi ankesén e béré nga pedagogu Scad Baraku pér
vendimin nr 8, dt 02.12.2022, t& KIZ konstatoi qé:

- nj& anétar i njé komisioni q& administron zgjedhjet nuk mund (& jeté njékohésisht
kandidat né kéto zgjedhje q& i adminsitron po veté,
- kérkesa pér doréheqje si anétar i KA nga z. Sead Baraku éshté béré pas afateve té

pércaktuara nga KIZ pér pranimin e aplikimeve pér kandidim,
- doréheqja nga KA duhet t&€ b&het prané Senatit Akademik, organi qé e ka miratuar até,

dhe me 3 (tre) vota pro dhe 1(nj&) abstenim vendosi:

I. Lénien né fuqi t€ vendimit nr. 8, daté 02.12.2022 té KIZ.
2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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